
Ministero dell’ Istruzione
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura in alto
Verona

•   ALL’ALBO

Oggetto: Determina rinnovo Contratto di Licenza Certificazioni Informatiche Europee per il triennio 2021-2023 

                                                     
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO        Il D.L.vo 30 marzo 2001, n° 165, recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. L.vo 18 aprile 2016, n° 50 (Codice Contratti Pubblici);

VISTO il D. L.vo 19 aprile 2017, n. 56 (Codice Contratti Pubblici);

VISTO il D. I. 28 agosto 2018,  n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO        il Regolamento di contabilità interno d'istituto relativo all’attività negoziale 
       approvato con delibera n. 26 del 11/02/2019 dal Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO che questo Istituto è Test Center autorizzato Aica con codice AHFQ0001 ;

RITENUTO        di provvedere al rinnovo della licenza in oggetto;

VISTA la delibera n. 60 del CDI del 29.10.2020;

DETERMINA

1) le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;

2) di procedere, mediante affidamento diretto, al rinnovo del contratto di licenza certificazioni informatiche 
europee per il triennio 2021-2023; 

                                                                            La Dirigente Scolastica
                                                                                  Carla Vertuani

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015297 - 06/11/2020 - VIII - I

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/

		2021-01-08T15:19:19+0100
	VERTUANI CARLA




